

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	246	246	0	109	137	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	276	276	0	122	154	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	271	271	0	121	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	Классификационное Общественное "Северсталь", Центр корпоративного питания																								
16980	Управляющий столовыми (промплощадка) (10054763)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16981А (16981-1А)	Менеджер (10054764)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Объединение столовых № 1																								
	Столовая "Вторчермет"																								

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
16982	Шеф-повар (10074421)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16983	Повар 4 разряд (10074422)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16984	Повар 4 разряд (10074625)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16985	Повар 5 разряд (10074626)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16986А (16986-1А)	Повар 4 разряд (10074627)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Столовая общественного учета</i>																						
16987	Повар 5 разряд (10066384)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16988	Шеф-повар (10021955)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16989	Повар 5 разряд (10021956)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16990А (16990-1А; 16990-2А)	Повар 5 разряд (10054632)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16991	Повар 5 разряд (10066509)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16992А (16992-1А; 16992-2А)	Повар 4 разряд (10021957)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16993	Повар 4 разряд (10066510)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16994	Кассир торгового зала 4 разряд (10021960)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16995	Контролер-кассир 3 разряд (10021961)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16996	Буфетчик 4 разряд (10021962)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Столовая-раздаточная ЭРЦ</i>																						
16997А (16997-1А)	Повар 4 разряд (10054633)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16998	Контролер-кассир 3 разряд (10054634) Столовая-раздаточная ТЭД-ПВС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16999	Буфетчик 4 разряд (10054638) Повар 4 разряд (10054640) Столовая-раздаточная РМД-1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17001	Буфетчик 4 разряд (10054643) Повар 4 разряд (10068135) Столовая-раздаточная АТЦ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17002	Буфетчик 4 разряд (10054647) Столовая-раздаточная ЦРМО-1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17004	Повар 4 разряд (10067520) Столовая-раздаточная ТЭД-ЭВС-2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17005	Повар 4 разряд (10054727) Повар 4 разряд (10054728) Контролер-кассир 3 разряд (10054731) Столовая КХП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17006	Повар 4 разряд (10054728) Контролер-кассир 3 разряд (10054731) Столовая КХП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17007	Повар 4 разряд (10021968) Столовая КХП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17008	Шеф-повар (10021965) Повар 5 разряд (10021967)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17009	Повар 5 разряд (10021967)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17010А (17010-1А, 17010-2А, 17010-3А)	Повар 4 разряд (10021968)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17011	Повар 4 разряд (10022797)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
17012	Контролер-кассир 3 разряд (10021970)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17013	Буфетчик 4 разряд (10021971)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17014	Столовая-раздаточная УПД Повар 4 разряд (10054686) Столовая 9-10 коксовоой бата-ри Pev	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17015	Повар 5 разряд (10105808)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17016	Повар 4 разряд (10105804)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17017	Буфетчик 4 разряд (10105806)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17018	Контролер-кассир 3 разряд (10105807) Столовая АПЛ-3	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17019	Шеф-повар (10021991)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17020	Повар 5 разряд (10074420)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17021A (17021-1A; 17021-2A; 17021-3A)	Повар 4 разряд (10021993)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17022	Повар 4 разряд (10073652)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17023	Повар 4 разряд (10023029)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17024	Контролер-кассир 3 разряд (10021996)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17025	Контролер-кассир 3 разряд (10066427)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17026	Буфетчик 4 разряд (10021997) Столовая АПЛ-2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17027	Шеф-повар (10022000)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17028	Повар 5 разряд (10022002)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17029A (17029-1A; 17029-2A; 17029-3A)	Повар 4 разряд (10022003)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17030A (17030-1A)	Повар 4 разряд (10023032)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17031	Контролер-кассир 3 разряд (10022005)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17032	Буфетчик 4 разряд (10022006)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17033	Помощник шеф-повара (10114279)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17038	Специалист (по контролю качества) 1 категории (10031484)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Фабрика-кухня</i>																							
17034A (17034-1A; 17034-2A)	Повар 4 разряд (10030907)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17035A (17035-1A; 17035-2A; 17035-3A; 17035-4A;	Повар 4 разряд (10030908)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
17035-5А; 17035-6А; 17035-7А; 17035-8А; 17035-9А; 17035-10А; 17035-11А)																								
17036A (17036-1А; 17036-2А; 17036-3А; 17036-4А)	Повар 5 разряд (10030912)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17037	Повар 5 разряд (10030913)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17039	Повар 4 разряд (10066518)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Столовая УЖДП</i>																							
17040	Шеф-повар (10022015)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17041А (17041-1А)	Повар 5 разряд (10022016)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17042А (17042-1А;	Повар 4 разряд (10022017)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
17042-2А)																								
17043	Контролер-кассир 3 разряд (10022020)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17044	Буфетчик 4 разряд (10022021)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Объединение столовых № 2																							
	Столовая ПХЛ (основная)																							
17045	Шеф-повар (10022041)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17046А (17046-1А)	Повар 5 разряд (10022043)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17047	Повар 5 разряд (10073601)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17048	Повар 5 разряд (10023045)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17049	Повар 4 разряд (10022044)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17050	Повар 4 разряд (10023046)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17051	Повар 4 разряд (10068155)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17052	Повар 4 разряд (10002808)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17053	Кассир торгового зала 4 разряд (10022046)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17054	Контролер-кассир 3 разряд (10022047)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17055	Буфетчик 4 разряд (10022048)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17056	Буфетчик (на упаковке готовой продукции) 3 разряд (10056499)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17057	Повар 4 разряд (10097468)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Столовая ПХЛ (филиал)																							
17058	Шеф-повар (10022051)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17059А (17059-1А)	Повар 5 разряд (10022052)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)	
17059-2А)																								
17060А (17060-1А; 17060-2А)	Повар 4 разряд (10022053)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17061	Контролер-кассир 3 разряд (10022055)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17062	Буфетчик 4 разряд (10022056)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Столовая конвейерного про-изводства																							
17063	Шеф-повар (10022057)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17064А (17064-1А)	Повар 5 разряд (10022059)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17065	Повар 5 разряд (10023049)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17066А (17066-1А)	Повар 4 разряд (10022060)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17067	Повар 4 разряд (10023050)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17068	Повар 4 разряд (10023159)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17069	Повар 4 разряд (10068156)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17070	Контролер-кассир 3 разряд (10023056)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17071	Буфетчик 4 разряд (10022064)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17072	Буфетчик 3 разряд (10022065)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17073	Буфетчик 3 разряд (10023057)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Столовая ЭСПЦ																							
17074	Шеф-повар (10022068)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
17075А (17075-1А)	Повар 5 разряд (10022070)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17076	Повар 5 разряд (10066513)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17077А (17077-1А; 17077-2А; 17077-3А)	Повар 4 разряд (10022071)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17078	Повар 4 разряд (10023058)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17079	Контролер-кассир 3 разряд (10087608)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17080	Буфетчик 4 разряд (10022074)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17081	Буфетчик 3 разряд (10023298)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Смолова ЛШЦ-2																						
17082	Шеф-повар (10022077)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17083А (17083-1А; 17083-2А)	Повар 5 разряд (10067521)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17084	Повар 5 разряд (10022079)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17085	Повар 5 разряд (10066516)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17086А (17086-1А; 17086-2А; 17086-3А; 17086-17086-	Повар 4 разряд (10022080)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1 4А, 17086-5А)																									
17087	Контролер-кассир 3 разряд (10022083)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17088	Контролер-кассир 3 разряд (10066517)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17089	Буфетчик 4 разряд (10022084)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Столовая-раздаточная ЛПП-1																								
17090	Повар 4 разряд (10067522) Столовая-раздаточная Об-жильного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17091	Контролер-кассир 3 разряд (10054754)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17092	Повар 4 разряд (10067523) Столовая-раздаточная ЦУТ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17093	Повар 4 разряд (10067524) Столовая-раздаточная СПЦ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17094	Буфетчик 4 разряд (10054759) Повар 4 разряд (10067550)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17095	Столовая-раздаточная ФЛЦ																								
17096	Повар 4 разряд (10068136) Столовая Метиз (СПЦ-1, СПЦ-2, Кад, ИСФП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17100	Шеф-повар (СПЦ-2) (10070498)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17101	Повар 4 разряд (СПЦ-2) (10070499)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17102	Контролер-кассир 3 разряд (СПЦ-2) (10070550)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
17103	Повар 4 разряд (КлД) (10070552)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17104	Контролер-кассир 3 разряд (КлД) (10070553)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17105	Буфетчик 4 разряд (СПЦ-1) (10070554)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17106	Буфетчик 4 разряд (ДСФП) (10070555)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17107	Повар 4 разряд (СПЦ-2) (10073603)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17108	Повар 4 разряд (КлД) (10074628)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Объединение столовых № 3																						
17109	Управляющий объединения столовых №3 (10022122)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17110	Менеджер (10054762)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственный ресторан "Бригантина"																						
17111	Специалист (по технологии) 1 категории (10075076)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17112	Шеф-повар (10022124)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17113	Буфетчик 4 разряд (10100427)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17114	Кондитер 5 разряд (10070200)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17115A (17115-1A; 17115-2A; 17115-3A; 17115-4A; 17115-17115-	Повар 5 разряд (10022127)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди- виду- альный номер рабо- чего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
5А; 17115- 6А; 17115- 7А)																								
17116А (17116- 1А; 17116- 2А; 17116- 3А; 17116- 4А)	Повар 4 разряда (10022128)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17117А (17117- 1А)	Машинист мочных машин 3 разряд (10022129)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17118А (17118- 1А; 17118- 2А)	Официант 5 разряд (10022132)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17119	Официант 5 разряд (10023070)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17120	Кассир торгового зала 4 раз- ряд (10021936)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17121А (17121- 1А; 17121- 2А; 17121- 3А)	Официант 4 разряд (10023160)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
17122А (17122-1А)	Контролер-кассир 3 разряд (10022134)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17123А (17123-1А)	Кухонный рабочий 2 разряд (10022135)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17124	Кухонный рабочий 2 разряд (10023071)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17125А (17125-1А; 17125-2А)	Мойщик посуды 2 разряд (10022136)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17126	Мойщик посуды 2 разряд (10066503)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
17127	Специалист (по ценнообразова-нию) 1 категории (10002832) <i>Буфет Аэропорта</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
17128	Буфетчик 4 разряд (10021192) <i>Столовая "Алмаз"</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
17129А (17129-1А; 17129-2А)	Повар 4 разряд (10070559)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
17130	Контролер-кассир 3 разряд (10070560)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
17131	Шеф-повар (10074629) <i>Столовая ПТЗ-Шексна</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
17097А (17097-1А)	Повар 4 разряд (10122227)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
1	Группа по снабжению и логистике																										
17132А (17132-1А; 17132-2А)	Специалист (по снабжению и логистике) 1 категории (10022174)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
17133	Старший кладовщик 4 разряд (10022179)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17134А (17134-1А)	Кладовщик 4 разряд (10022180)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17135	Специалист (по приему и отпуску товара) 1 категории (10045734)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
17136	Менеджер по развитию (10087609)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа по эксплуатации и обслуживанию оборудования																										
17137	Машинист холодильных установок (фреоновых) 4 разряд (10023073)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа по себестоимости и ценообразованию																										
17138	Специалист (по ценообразованию) 1 категории (10087610)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
17139	Специалист (по экономике и учету) 1 категории (10087611)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
17140	Специалист (по делопроизводству) 1 категории (10087612)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
17141	Специалист 1 категории (10087613)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа по контролю качества																										

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17142	Заведующий лабораторией (10099429)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17143	Специалист (бактериолог) 1 категории (10099430)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17145	Специалист (по технологии) 1 категории (10099432)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОГ, ПБ и Э дивизиона

(должность)

(подпись)

Румянцев Николай Евгеньевич

(Ф.И.О.)

31.05.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший корпоративный менеджер по организационной эффективности,
Управление по оплате труда и организационной эффективности Подразделение

В.Г. Череповце

(должность)

(подпись)

Волкова Ольга Геннадьевна

(Ф.И.О.)

31.05.2022

(дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО "Се-

версталь"

(должность)

(подпись)

Щутов Иван Викторович

(Ф.И.О.)

31.05.2022

(дата)

Начальник Центра корпоративного пи-

Тания

(должность)

(подпись)

Сазонова Елена Александровна
(Ф.И.О.)

31.05.2022
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Центра корпоративного питания

(должность)

(подпись)

Петрова Анна Петровна
(Ф.И.О.)

31.05.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3155

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ильина Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

31.05.2022
(дата)